
KUKAĚ"P"

KLIKA%P"
Dndícl ccrt//ik,itů ISO 9001, ISO M001, 6S-OHSAS 1'8001, COS 051G22 ( AQAP 2110 )

Smlouva o zajištěni pravidelných kontrol provozuschopmsti a záručního a
pozámčnIho servisu plynového stabúniho hasicího zařízení FK-KOMPLET0

Č. K-1164

uzavkná nlZo uvedeného dne, mCslce a roku na záklodů
ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., nbčanský zákonlk jon .občanský zákonlk")

(dálo jem ,smlouva')

1, Zhotovitel: KLIKA- BP, as.
sq sÍdlom: 8. března 4812/2a, jihlava PSČ: 586 01
kor0spond0nčnl adrosa: KLIKA - BP, as,

o.z, Dtáby850, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25555316
DIČ: CZ25555316
bankovní spojonl:
člslo účtu:
zapsána v obchodnlm rejstřlku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 6348
osoba oprávněná jednat ve věcech tochnických:

zastoupená: , člonom přodslavenstva
, čImem přodslavenstva

2. objednntel: Česká republika - Generálnifinančni ředitelství
sq sÍdlem: Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město PSČ: 117 22
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bänkovnl spojeni:
číslo účtu:
osoba optávnčná jodnat vd věcoch Minických:
zastoupená: řoditdom Odboru IT v Ústí nad Labem

Cli Předmět plněni

l) Touto sm|oljvou sa zhdovltd zavazuje provádět pro ob]ednatd0 praviddné kon|ro|y pŕovQzuschopnosti
a záíučM a pozářučnl opravy plynového stabilnfho haslclho zařlzenl FK·K0MPLET s hasivóm HFC227oa
insta|ovarléh0 v objektu ,,Finanční úřad pro Ústecký km], Velká Hradební 61, 400 01 Ústí nod Lmbcm -
scrverovna". '

2) Záničnla pozá.wčnl opravy zařlzenl sq zholovitd zavazujo provádět na základě ohlášanl objednatdo a dálo na
základě vlastn'ch zj|šlěnlpň prováděných kontrolách prov0ztjsch0pnos|i a revlzl,

l



'\KLIKAĚP"
DrZ/te/ ccrtiľikáfů ISO 9001, ISO hjQä1, 5S·OHSAS 7íí0U'L COS 05i622 ( AQAP 2110 )

3) Kontroly provozljs¢h0pnosti a záruční opravy se zhotovltel zavazuje prováděl podle platných právních
a technických přodpisů, pokynů výŕobco a přlslušnó projektové dokumontaco GHZ FK-KOMPLEF

4) Ptaviddná kontrola provozuschopnostl zahrnuje, 2koušky zařlzml při provozu, sledovánl a dockžováni lhůt dle
ČI. Ill lélo smlouvy a prováděnl potřebných činnosti na zařlzenl kzajišM bezvadného technlckého stavu,
zojména přováděnf pravidelných kontrol všech části systémů, odstraňovánl zjištěných tochnických závad,
funkčních přezkoušenl zařlzonl tak, aby objednatel mohl spdohlivě příslušný systám pŕovozovat a obsluhwd
v plném rozsahu podlo pro]ektovaných a PräCOvMCh požadavků.

5) Na základě zvláštnf dohody smluvních stran v konkrátnlch případech budo zhotovild pro objednatole dále
provádět:
a) poradenské a konzuhačnl služby
b) odborná ŠkolOnl
c) změny na stávajlclm zařlzonl
d) úpíavy, rozšlřoni a modemizace systém ,

Součástl zvláštní dohody bude zejména cena výš0 uvedených služob a dodávek. Poskytôvánl těchto sdužob
a dodávQk se řídl pMvním režimom této smlouvy, pokud tO povaha jednotlivých Llstan0ven(nevyhjču]0.

ČI. If Rozsah pravidelných kontrol.

l) Kontroly a zkoušky budou prováděny vsouladu s § 7 a 8 Vyhlášky MV č. 246/2001, o stanovení podminak
poZárni bezpečnosti a výkonu státního požámlho dozoru, skinoveny následovně

!
a) pravidolná kontrola pľ0vozuschopnosli celého zařízeni 1 x za i2 měsíců
b) zkouška činnosll detekčně $poUšlěclh0 zařizenl(EPS) 1 x za 6 měsíců od provedoné kontřdy cdého

zařfzenl

2) Součásti provedené kontroly pr0vozuschopn0sl| ria zařlzenl je jeho písemné zdokumenl0váni nebo
zaevldováni do přlslušné dokumentace zařkenl (provoznl řád a donlk), Protokd o kontrde provozuschopnosti
zařlzonl musí obsahovat nákžltosti určoná platným právním nebo technickým přodplsem, Tento doklad
le podklaciem kvyslavenl daňového dokladu, Zhotovhel provocb vždy o vykonané činnosti záznam do
Provozdho řádu a donlku.

Cl Ill Lhůty a termíny plnění

Zholovitel je povinon:

l) ňeip02děii do i5 hodin näsMujlciho pmcovnlho dne od oh|ášani2ávady zařlzonl na dlspeänk zh0|0v|te|0:

dostävit sb k odstmněnlzávad do objektu uvedaného v či. l., bod l) léto smlouvy a začít píácl na optavě

2) provádět pravlddný servis v následujiďch dohodnutých tarmlmch:

a) ľQČňÍ konkola provozuschopmsti
b) pdoldní kontrda prQvozUsch0pnos|i

listopad
květen

' ' '



"" i""' "' ' "M'j: ' '. '
l
.l .

, I

,l
' KLIKAt

Dr:Sitd ¢¢7rľ//ik.'itů ISO 9001. ISO 1./001. 5S-OHŠAŠ 16001, COS 05iG2? (AOAP 2110 )

3) V průběhu životnosti zařlzenl j0 povinnostl uživatdo zajistit tlakčmu zkoušku nádoby dle či. 117 ČSN 690012
a či, 20 tp výrobce, nejpozději jednou za 9 Im od uvedenldo provozu.

4) Při změnách vsystámu GHZ FK-KOMPLEP předložit do 14 dnů projeklovou dokumentaci skutečného
provedení a to 2x plsomně a lx ekktronicky.

ČI. lV Ceny plněni

l) Ceny za pravidolnó servisy a opravy jsou slanovony takto:

Pmvldelná konttok provozljschopncs|i cdého zařlzonf 1 x za 12 měslců:

a)
b)
C)

celkem 8.150,-KČ

Zkouška činnosti detekčně spoUštěc|hD zařlzoM(EF's) 1 x za 6 měsíců:

a)
b)

celkem 4.950,- Kč

2) Cóna opravy zařkoni po uplynutl záíučnl doby a opravy mknozámční budou účlovány dle ceníku, kte'ý jo
nedllnou so\jčástí léto smbuvy.

K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH ve výši aktuůlnísazby.
Ceny kontrol provozuschopmstl zahmujl všechny náklady zhotovitek (doprava, vyhotoven( zprávy o kontrolo)
a jsou konečné.

3) ZáŕučM opravy 2ařlzon[ budo zhotovlld pmvádět bezplatně v souladu se zárukw přôvzatou dodavalekm
2ařlzonl (záručnl list) a přlslušnými Ustanoveľ1ím| občanského zákoníku.

4) Sm|uvnl strany se dohodly, že výše can dle cmlku múZo zhotovitd jednostíamě jadnou ročně vždy k 1,4.
pHslušnáho mku upíavena o mim kdlaco v případě, že přirůstek indoxu spotřebitdských cen v České íepubke
za kalendářnl rok, vyhlašovaný každoľočně čoským slatistlckým úřadem, bude vyšší než 3,5 %. Nový akfuálnl
ceník muslbýtzhotovite|em předložon objodnateh.

N:!,"'!',', G 11j



l) čonu za provedonw kontrolu sq objQdr|atel zavazuje uhradit na základě fäktury · däňového dokladu se
splatnostl 30 dnů od jejího doručenI objednatdi, Daňový doklad bude uhrazen objodnatdom na základě
dokladu (zpráva o konwole provozuschopnosti) o provedené kontrole provQzljschopnosl|.

2) čona za záruční a pozáíučnl opravy budo účtována na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
zholwitelem nejdříve v den řádného předáni a pibvzotl opravy, Přl|0hou faktuíy · daňováho dokladu bude
prolokd q opravě potvrzený objednatelem.

3) Faktury · daňové doklady vystavoné zhotovitelem must obsahovat vešketé náležitosti dle § 28 zák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náleZhstl uvedenO v § 435 občanského zákoníku, V případě,
že faktwa · däňový doklad nebude tyto náležhosti obsahovat, objednatel je oprávněn jaj vtátit zholovile|i na
doplněrd. V takovám případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splafncstl začno piynow domčenlm
opraveného daňového dokladu objodnatdL ,

ČI. VI Další ujednáni

l) Zhotovhel se zavazuje:
zajlšt'ovat dužbu soMsnlm dispečlnkem na adrose:

KLIKA- BP u.s., q. z. Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto;
v pracovní dny v době od 7,00 do 16,00 hod, na tel. čísle
v ostatnl mimopracovnl dobu na tel. čísle

a) prováděl pravldelné kontľo|y v souladu s pokyny a předpisy výrobců jodnč)l|ivých zařizenl

b) dodGovät tominy pravidelných servisů dia lólo smlouvy

c) při vstupu a pohybu v objektu objednatele dochZovat pokyny objedna|e|e

d) vást Qvid0ncj provodených sorvlsů a oprav na b(3zpočnostnlch systémech uvedených v či, l, a v či. ll. této
smbůvy

d) vést veškerou komunikaci týkajlcl se IokMho stabilního haslciho zaříuml prostřednictvím osoby
zodpovědN za provoz vIZ. Provozní řád a donlk

f) lefm(rl p|ánQvanáho píovedeni periodických kontřol v dostatočnóm předstihu (minlmálně týden přodom)
nahládt osobě odpovědné za provoz na daném objektu.

2) Objednatel sa zavazu]o:

a) zajistit obsluhu GHZ FK-KOMPLEF vsodadu s návody na obsMhu a provozn(ho řádu

"if .: ĺ ,ď ti 1'\ ;;j



-jih

i" ' :"
l f

u

!
· , I

'; ;,{1
KUKA&P"

DrZitd ccrt/fik:iľů ISO 9007, ISO 7J001, GS-O/·/S,1S 18001. COS US1G22 (AQ/1P 2110 )

b) v případě zjištěné závady ji neprodleně nahlásit zhotoviteli na jeho servisní dispečink včetně lakkého,
vyčwpáva]iclho popIsu závady; soUčás|l vyrozuměnl o závadě ](3 l sdělení |defonn[h0 čísla a jména
zástupce objednatele, u kterého so scirvisnl technik může telefonicky informovat q projevech powchy,
způsobu předání dokljmentaco a případných dalších poMupech nutných k odstranění poruchy

c) v dohodnutých temlnach dlo článku |||. této smlouvy umoZrM lochnikům zholovitde provedenÍ
ptavidelného servisu

d) ptovcst jodonkrát týdně optickou kontŕolu systému
q) uvědomlt zhotovitele před odpojoMm systémů a zařlzenlz provozu,
l) ustanovh osobu Qdpovědnolj za provoz b0zpečno$lnlch systémů a její jméno spolu s teldonnim spojením

zapsat do Movoznlho řádu a deníku na daném objoktu. Poskytnou zhotovitdl vdkarou pdřebnou
součkmosl, potřebnou k plněni závazků zhotovile|e. V případě porušěM této povimostl není zhotovitel
v prodlonl s plněním závazku, ktoíý pro nodostatek soUč|nnost| QbjQdnat0|0 nomiiže plnit a má nárok na
odměnu, jako by závazek splnil

3) Objednatd jo oprávněn:

a) měnit rozsah nebo prOváděl úpravy a opravy instdovaného zařizonI boz vědomi zhotovitele. Náklady
spojené s odstraňovánlm závad zařízení zaviněných objodnafdem resp. třeli osobou, nebo způsobených
vnějšími vlivy včotně pŮsobonl žIvelných udMostl nosa vždy 0bj0dnatd ·

ČI, VIl Odpovědnost za vudy a zej škodu

l) Zhotovitel odpovldá za škodu, prokazalelně zpŮsQbenolj joho zaměstnanci pň plněMtéto smlouvy.
2) Zhotovitd pQsky|uj0 záruku na nové |n$la|ované díly v délce 24 měsíců ode dna jejich předáni a převzetí

objednatelom. Zhotovilel se zavazuje poúlvat při opravách jen originálnl náhradní díly, pokud s ob]ednate1em
nedohodno jinak.

3) Budo-k zhotovitel dle této smlouvy provádät záŕuční opravy zaňzenl, řídl sq práva a povInmstl smluvnlch šImn
zárukou převzatou dodavalelem zařlzenl (záručnMst) a přislušnými Ustanovonímj občanského zákonlku.

4) Odpovědnos! za vady na prwodoné práci pň saMsu a opravách se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákonlku.

ČI. VIII Smluvní pokuta

l) Zholovhd so zavm]o, ž0 v přlpadě porušenl povlnnostl vyplýva]íclch z léto smlouvy, zaplatí objodnatdi
smluvnl pokulu ve výši 1 000,· kč za každý případ. Za porušeni povinnostl vyplývajíclch z ČI. lil, není
považováno pomšenl povinnostl způsotmé vyšší moct

Ni t') ;;j



KLIKAĚP°
Držitel cert/fikatů ISO 9001. ISO M001, B&OHSAŠ 1S00 1, COS 051G22 (ACLAP 2/ /0 )

2) Objednatel so zavazuje, že v případě prodlenl s placenlm cony účtované v daňovém dokladu dlo čI. IV. léto
smlouvy zaplatl zholovitdi útok z prodlenl ve výši stanovené nařízenlm vlády č, 351/2013 Sb., ktotým se utčuje
výše úroků z prodlmi a nákiadů spojených s uplatněnlm pohlodávky, určuje odměna likvldátwa, likvidačniho
správco a člena orgánu píávnické osoby jmenovaného soudem a upravujl některé otázky Obchodnlho věstníku
a vořojných rejstříků právnických a fyzických osob z |aklurovanó částky za každý dan přodled,

3) Smluvní strany sjednávají, že ob]odnatd jo oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody způsobené
porušenlm povInnosti, na kterou se vztahujo smluvní pokula.

ČI. lX Ostatní ujednání

l) Zhotovitd odpovldá 0bj(3dnato|i:

a)

b)

C)

d)

za kvalitu a odbornou správnost poskytovaných sorvisů a optav, za dodtžovánl platných norem a
předpisů v souvklostis prov0dcmlm dňa dle této smlouvy
za škody na maje|ku objednalele, event. zdravl pracovníků a návštěvníků objednatdo, vzniklé
prdiptávnim jednáním pracovníků zhotovltele a powšonlm platných předpisů a norem v souvisbsli
s provc|d(jnlm díla dle této smlouvy
za posky|n|jtÍ přesných a Úplných informací váahujiclch se k předmětu plnění oprávněným
pracovMkům objodnatek
za respok|0ván( potřeb a nutných bezpočnostnlch opatřonlv prostotách dotčených prováděním prací

2) Zhotovitel se zavazujo, že zajistí, že s jakýmikoliv ziskanýml hformacomi, souvisejlclmi s objednatelem nebo
sttansakceml zamýšlenými touto smlouvw, jož nebudou veřejně známé a dostupné, budo zacházet jako
s důvěrnými lnlormacomi a nosděll je žádné třot( stráně s vý]lmkou případů, kdy k tomu budo mít písemný
souhlas objednatele nebo když tak budou požadovat právní pMpisy nebo přislušné zákonem stanovonó
orgány. Obě smluvnf strany proh|ašujl, že všechny skutočmsll, ůdajo a irdormacg týkajlcl se obou smluvnlch
stran zlskanC jakýmkoliv způsobom běhom přípravy nebo plněnítéto smlouvy, ktoré nejsou smluvnlml stranami
běžně zvoř0jňovány nebo nezbytně sdôlovány klientům smluvních stían, jsou lrdormacomi důvěmými. Smluvní
strany se zavazujl zachovávat mlčenlivost o všech skwečnostoch, údajích a informacích týkajíclch so druhé
smluvní strany, kNiré ma]1 povahu důvěrných infoľmaci, obchodMho tajemství v rozsahu a za podmlnok § 5ô4
občanskóho zákonlku a bankovního tajemství v rozsahu a za podmínek § 38 zák. č, 21/1992 Sb., o bankách,
v plátnám znění, o ktetých se dozví v soUvi$|os|i s plněním lóto smlouvy, a zavazují sa, ž0 tyto sk|jt0čnosti,
úda]o a informace nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou třoti osobě, nevyužijl jo pro sebe ani pro jiná osoby
a zajistí pňměřemu ochranu a |j1Elj0nl těchto skutečnostl, údajů a infomacl. Pokud jedna ze) smluvnlch stran
tyto závazky jäkýmkdiv způsobem poruší, může se proll ni druhá smluvnl slrana domáhat, aby se tohoto
porušovánl zdtzda a odstranila závadný stav, Druhá smluvnl strana múZo dále požadovat pňměřené
zados|iljčinění, které můžo být poskytnuto i v penězích, náhradu škody a vydání tmdůvodného obohaconl.
Tento záväzok platli po zániku ůčlnnosú tělo smlouvy, a to bez časovóho omezeni. Smluvní strany se zavazuji
zajistit mlčenlivost všoch fyzických a právnických osob, ktorá k plněnl povinnostl vyplývajlckh z tálo smlouvy
pQůij(, a to v rozsahu povlnnostl m|č0n||vost| dle této smlouvy.

7·h ľ : 11



, ,:'::l ""m
j:','
i!)" ' ,'
( ,l,. , . KLIKA%P"

DrZ/tcl ccrt//ik.'itů ISO 90(71, ISO 14001, BS·OHSAS 1SQ01. COS 05JG22 ( AQAP 2/ 10 )

ČI. X Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva so uzavírá na dobu noutčkou a nabývá platnostii účinnosti dnem uzavření.
2) Smbuvu múZo vypovědět kMkollv ze smluvnlch stran písemnou výpovědi boz udání důvodu. výpovědnl lhůta

je třiměsíčnl a počíná běžet prvého dne měsíce následujlclho po měsíci doručonl výpovědi druhé smluvní
straně,

3) Všechny změny a doplňký tálo smlouvy sq provádějítormou plsomných dodatků.
4) Tato smlouva je vyholovena ve dvou vyhotovenich s p|a|no$li origináM, z nichž jedno obdtži objednatel a jedno

zholovitd.
5) Účaslnlcl smlouvy potvaujl, ž0 lato smlouva jo sopsána podle jejich pravé a svobodné vůla a na důkaz toho

pňpojujl své podpisy. Zároveň prohhšu]l, ž0 si tuto smlouvu přečetli a že tato nebyla sjednána v tísni ani za
jinak jednoslrarmě nevýhodných podmínek.

6) Zhotovitel není oprávněn převést bez plsomnCho souhlasu 0bjednale|e svá práva a závazky vyplývajľd z táto
smlouvy na třoll osobu.

Vjihlavě dne' l? ;'j g'í'/)r

..

L>n představenstva

člen pibdstavonstva

V USU nad Labem dne:

Za objodnatok,, 'ú/^'ú"' Zb ď"

ředitel 0dbořu ITv Ústí nad Labom

Přílohy: Seznam pmvedených úkonů
Ceník pozáručních oprav

: 1li



\' " · '

KLIKAÉP"
DíZitc/ ISO 9001, ISO 1.1(7q1, BS·OHSAŠ 15001. COS 051622 (AQAP 2110 )

Popis činnosti při roční - půlročni kontrole provozuschopnosti zařízeni
GHZ FK-KOMPLEP servisní organizací KLIKA-BP, a.s.

provedoný podle ČSN 332000 a norám souvi$0j{clch

Ročni kontrola provozu$chopnosti:

l) Kontrola nádoby:
konfrola vzhledu systómu
kontrola umktěrď systému dlo pŕojektové dokumentace
Kontŕola výrobnlho čísla dia pm]oktová dokumerdace
kontrola uchycení systému - případná oprava
kontŕola přistupnostl systému - uvQdon[ čJq 0dpovldají¢lh0 stavu
očiš|ěnisy$|ému od nečistot

2) Kontrola manometru systému:
optická kontrola tlaku v nádobě na manomotw
kontrola arotaco manometru
v případě noodpov[dajÍc[mu tlaku v nádobě · doúakovánlsystému pomocí speckllniho tlakovaciho zařlzenl
konlrda plomby manometru - případná oprava

3) Kontrda tlakového spinučc:
kontrola přenosu s|grlä|u na rozhraní FK - start
konlrola funkčnostl tlak. spínače pomoci kalibmvanáho měňdla
kontrda plomby tlakového splnačo - případná oprava

4) Kontrola záložniho zdroje:
kowola funkce záložnlhQ AKU - odepnout systém od hlavního zdroje el. enargle, po hodlně přovozu na -zálohu
nesml k|0snout napětí na syslémem'zatlženém akumuláforu pod 24,7V, dálo pomocl kdlbtovanóho mäňčo, včotně
záznamu namčřoná hodnoty '
kontrola celistvosfl spojů napájoclho zdroje
Kontrola ľOZVOdlj (měňt napětí na konci napájocl větvO)

5) Nadřízený sýstém EPS (komunikace a propojoni):
testwat Mvacl HAŠENI od centrály EPS kontrola této linky (U FS0,5)
konlrola výstupů tlak a pomcha
test přenosu stavu haSenia poíucha L-SHZ na vyšší dozorová contra objoktu

6) Kontrola a testy automatickÓ dotokce a ručního startu hašeni:
vyjmutlm hlásičez patice kontrola potuchy hlásicilinky
teslovaclsado|j konlr0|0va| funkci poplach hláslčů
kontrola ručnlho hlásiče pomocHeslovadho kllčku
měňl lmpodand hláslclch linek

l: . ;j, ;'



jši" 7
0'

't: ' . ;" ,
:í '" .

'.l i

I'! KLIKAĚP"
Dé/tc/ ccrli/ikMů ISO 9001, ISO MODL 6S·OHSAS '15001, COS 05/622 (AQAP 2110 l

7) Kontrda a testy hlásičů kontroiy tlaku v zásobnicích hasiva:
vizuálnl konttda tlakových spInačů
uměle vyvdät stav ztráta tlaku (na patici spínače)
měňt impedanci hlásicí linky

8) Kontrola a testy výstupních zařizeni(akustika, ovladače clcktramagnetů ventilů):
vizuálnI kontrola sign. a výstúpnlch prvků
lunkčnl kontrola oplickó a akustické signalizace
uměle vyvolat stav hašeni.
kon|ťo|ovat přidržnou sIlu cívky magnetů
měňt lmpodanci ovládacl linky magnetů
nasadit cívky magnot

9) Připojeni ústředny FK<tart 29 k přenosnému PC a testu po dobu jodné hodiny obslužným programem, včetně
vyhodnocenl

10) Kontľo|níštitek:
kontrola umlstěnl a slav kQntřo|nlh0 štítku
nalepení kontr. štítků po provedeni kontroly pŕ0v0z(jsch0pnosfi podle vyhlášky 246/200t Sb. §7, odst, 4,

11) Gurančnizápis:
zápis o provedené kontrole provozuschopnosti zařlzenl do provoznlho den(ku
vyhotôvenl ptdokdu o konlrole přovozUsch0pnosti a zprávy o konwole

Popis činnosti při půlroční kontrole prQvQzuschopnosti zařkonI
GHZ FK-KoMpLEr servisní organizacÍ KLIKA-BP, a.s.

Půlroční kontrola provozuschopnosti:

l) Kontrola záloŽního zdroje:
kontrola lunkce záložnM AKU - odopnout systém od hlavnlho zdro]o d. cmrgio, po hodině provozu na zálohu
nesmí klesnotd napětí na systémem zatlžoném akumulátom pod 24,7V dále pomoci kalibrovaného měřiče, včetně
záznämu naměřené hodnoty
konttola celistvosti spojů napájeciho zdroje
kontrok nn rozvodu (měňt napětí na konci napá]ocl větve)

2) Nadřízený systém EPS (komunikace a pmpojeni):
tostovat aktivaci HAŠENI od centrály EPS kontrola této linky (u FS0,5)
konkola výstUpŮ tlak a pomcha
test přenosu stavu hašeni a poruchä L·SHZ na vyšší dozomvá cenka objektu

," t \ : F ' ," 1 1 ,



KLIKAĚP"
DrZiícl ccrti/ikjilů ISO 9001, ISO 14001, BŠ·OHSAS ľSäOl, COS 05/622 (AQAP 21/0 )

3) Kontrola a testy automtickČ dctckcc a ručního startu hašeni:
vyjmuúm h|ás|če z palico konlrola poruchy hlásicl linky
testovacl sadou konlt0|0vat funkci poplach hlásičů
kontrda ručnlho hlásiče pomocí testovaclho klíčku
měřit impedanci hlásiclch linek

4) Kontrola a testy hláslčů kontroly tlaku v zásobnicich hasiva:
vizuální kont/o|a tlakových spínačů
uměle vyvolat stav ztráta tlaku (na patici spínače)
měřit impedanci hlásicl linky

5) Kontrola a testy výstupních zařízeni (akustika, ovladače elektromagnetů ventilů):
vizuálnl kontřola sIgn. a výswpnich pNků
funkčnl konhola optlcké a akustická signakaco
umělci vyvolat slav hašonl.
kontrolovat přldtžnou sIlu cÍvky magnetů
měňt impedanci ovládacl linky magnetů
nasadit cívky magnet

P

6) připojeni ústředny FK·start 2' k přomsnému PC a testu po dobu jedné hodiny obslužným programom, včotně
vyhodnoceni

7) Garančnizápis:
zápis o provedené kontrole pr0vozUschopnosti zai'lzonl do provozního deníku
vyhotov0nlpt010k0|u o kontrole prQvozuschopno$tl a Zprávy q konlrdo

Poznámka:
Veškeré závady zjištěné pň roční - půlročnl kontrole provozljsch0pnosti budou na místě odstraněny, pokud nojsou
rozsahu vyžadu]lclho speciálnl seNisnl zásah, Materiál použitý při tálo opravě budo vyfakturován. Po skončení kontroly
se technik přesvědčí o uvedeňl SHZ FK-KOMPLEF do původnlho stavu - plné pľ0vôz|jschopnosti.

, , , , , , , f, l l '



T"' ',"'
' ',,, ,'. l

l I ' I

I!, ',i
l,1'° KLIKAgp"

Dtžitc'l ccrt/fíkcitů ISO 9001, ISO M001. BS-OHSAS 18001, COS 051622 (AQ.1P2110 )

Ceník pozáručních oprav zařizeníGHZ FK-KOMPLEP

Cena technika l cestovné

práco smvisnlho technikä

výměna hasiva HFC·227ea:

Cena bez DPH:

1 kg hasívá HFC-227ea


